[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О согласовании кандидатуры на

должность председателя

контрольно – счетного органа

Верхнехавского муниципального

района
В соответствии со статьями 34, 38 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 44 Устава Верхнехавского муниципального района Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру Крутских Галины Васильевны на должность председателя контрольно-счетного органа Верхнехавского муниципального района   Воронежской области.

2. Опубликовать данное решение в газете «Верхнехавские рубежи».

Глава Верхнехавского

муниципального района                                                 А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

18.04. 2012г.

№ 218 - IV – СНД